Kotbaskowo, dn. 27.09.2012 r.

ZP 271.38.2012

wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zapytanie Nr 3 zlozone w dniu 26.09.2012

Dot. przetargu nieograniczonego na petnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji
zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa oczyszczalni Sciekow w Przectawiu.

Pytanie 1:
W SIWZ wysokosé ubezpieczenia jest podana w wysokosci 1,0 min zt, natomiast w
rozdziale VIl umowy pn. Ubezpieczenie”, figuruje wysoko$¢ ubezpieczenia w
wysokosci 5,0 min zt.

Pytanie: Ktéra z tych kwot ubezpieczenia jest obowigzujgca?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem SIWZ 1,0 min zt..

Pytanie 2:

Warunki pfatnosci w § 6 pkt.1 ppkt @ Umowy okreslajg: cyt.” Wartosé faktury
przej$ciowej nie moze byé wyzsza niz 6% wynagrodzenia umownego brutto”. ..
Pytanie: Do jakiego okresu odnosi sie ta kwota?

Odpowiedz: Zgodnie z §6 pkt 2 umowy podstawa do wystawienia faktur
przejsciowych bedg zatwierdzone przez Zamawiajgcego protokoty odbioru
poszczegdlnych Raportow miesiecznych bez uwag”.




